
Zarządzenie Nr 45.2023 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

w sprawie odwołania członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Baruchowie 

 
Na podstawie art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165, poz. 240), w związku z § 1 ust. 1 zarządzenia nr 
33.2023 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 1 marca 2023 r. w sprawie zmiany składu Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Baruchowie zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 17 kwietnia 2023 r. odwołuję Panią Magdalenę Wilińską ze składu Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Baruchowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4571C16E-2A0B-4FD3-9199-C1136AD6A21C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


